
Zarządzenie Nr 27/2022 

Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków 

z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu porządkowego żłobków 

wchodzących w skład Gdańskiego Zespołu Żłobków  

      

           Na podstawie § 7 ust. 10 pkt 3 statutu Gdańskiego Zespołu Żłobków stanowiącego załącznik nr 1 do  

uchwały Nr X/137/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia statutu Gdańskiego 

Zespołu Żłobków – jednostki budżetowej Miasta Gdańska i żłobków samorządowych wchodzących w skład 

Zespołu  

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 53/2021 Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków z dnia 

30 lipca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu porządkowego żłobków wchodzących 

w skład Gdańskiego Zespołu Żłobków wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Harmonogram dnia w żłobku przedstawia się 

następująco, z zastrzeżeniem ust. 2: 

 

 

Godziny 

 

 

Czynności 

6.00 – 8.00 Przyjmowanie dzieci, zabawy indywidualne 

8.00 – 8.30 Śniadanie 

8.30 – 10.00 Zajęcia dydaktyczno – wychowawcze, w tym plastyczne, 

manualne, ruchowe i muzyczne oraz wyjścia do ogrodu 

10.00 – 10.30 II śniadanie 

10.30 – 11.30 Dalszy ciąg zajęć dydaktyczno – wychowawczych 

11.30 – 12.00 Obiad (II danie) 

12.00 – 14.15 Wypoczynek, leżakowanie 

14.15 – 14.30  Obiad (zupa) 

14.30 – 15.30 Zabawy indywidualne, odbieranie dzieci 

15.30 – 16.00 Podwieczorek 

16.00 – 17.00 Zabawy indywidualne, odbieranie dzieci” 

 

2) w § 11 ust. 2 po wyrazach „z zastrzeżeniem ust. 7” dodaje się „i 71”, 

3) w § 11 po ust. 7 dodaje się ust. 71 w brzmieniu: „71. W przypadku, gdy dieta lecznicza 

ma charakter diety wysokospecjalistycznej, stanowi główny element procesu leczenia 

dziecka i nie może być przygotowywana w warunkach żywienia zbiorowego ze względu 

na brak możliwości zapewnienia bezpieczeństwa jej realizacji, dopuszcza się możliwość 

dostarczania przez rodziców we własnym zakresie gotowych do podania posiłków, 

zgodnie z obowiązującą w tym zakresie procedurą. Dostarczone posiłki będą podawane 



zgodnie z harmonogramem obowiązującym w żłobku, co wiąże się z obecnością 

eliminowanych z jadłospisu produktów i alergenów w otoczeniu dziecka.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gdańskiego Zespołu Żłobków oraz 

żłobków wchodzących w jego skład i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany regulaminu porządkowego żłobków wchodzących w skład Gdańskiego Zespołu 

Żłobków w zakresie harmonogramu dnia są odpowiedzią na zgłaszane przez rodziców 

zapotrzebowanie na rozdzielenie dań obiadowych i opóźnienie czasu podawania podwieczorku. 

Dzięki temu można uniknąć sytuacji, w których dzieci odbierane przez rodziców później mogą 

być głodne zanim dotrą z rodzicami do domu i zjedzą kolejny posiłek. Ponadto – w ślad za 

uchwałą o opłatach za żłobek - w regulaminie uwzględniono możliwość dostarczania posiłków 

przez rodziców w sytuacji, gdy dziecko ma zaleconą wysokospecjalistyczną dietę leczniczą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


